

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุรองๆ สำหรับงานปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่ายแรงต่ำ ประจำปี 2567 ประเภทอุปกรณ์โลหะ จำนวน 17 รายการ ตามประกวดราคาเลขที่ (67IAIEB004) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคกลาง) จังหวัดนครปฐม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,635,745.- บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%) 114,502.15 บาท รวมเป็นเงิน 1,750,247.15 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) รายละเอียดตามตารางแนบ
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง) 26 เมษายน 2567
เป็น 1,679,030.- บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%) 117,532.10 บาท รวมเป็นเงิน 1,796,562.10 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) รายละเอียดตามตารางแนบ
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) (6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น ๆ ตาม พรบ.จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 (ราคากลาง กพภ. ครั้งที่ 2/2567 ราคาอ้างอิงอนุมัติ รพภ.(ล) ลงวันที่ 25 มีนาคม 2567)
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นางรัชดาภรณ์ คุษย์โล่ หพ.จร.กบพ.(ก3)

ตารางแสดงรายละเอียดวงเงินงบประมาณและราคากลาง

ที่	รหัส	คำอธิบาย	หน่วยนับ	ปริมาณ	วงเงินงบประมาณ			ราคากลาง				
					ราคาต่อหน่วย	มูลค่า	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	รวมมูลค่าทั้งสิ้น	ราคาต่อหน่วย	มูลค่า	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	รวมมูลค่าทั้งสิ้น
						(บาท)	(บาท)	(บาท)		(บาท)	(บาท)	(บาท)
1	1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	ชิ้น	2,800	20.50	57,400.00	4,018.00	61,418.00	21.10	59,080.00	4,135.60	63,215.60
2	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	ชิ้น	4,000	24.10	96,400.00	6,748.00	103,148.00	24.80	99,200.00	6,944.00	106,144.00
3	1010110202	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	ชิ้น	3,000	26.30	78,900.00	5,523.00	84,423.00	27.10	81,300.00	5,691.00	86,991.00
4	1010110204	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	ชิ้น	2,800	39.50	110,600.00	7,742.00	118,342.00	40.60	113,680.00	7,957.60	121,637.60
5	1010110205	สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม.	ชิ้น	1,600	43.90	70,240.00	4,916.80	75,156.80	45.10	72,160.00	5,051.20	77,211.20
6	1010110207	สลักเกลียว เอ็ม 16x450 มม.	ชิ้น	200	55.60	11,120.00	778.40	11,898.40	57.20	11,440.00	800.80	12,240.80
7	1010130001	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x450 มม.	ชิ้น	1,500	72.30	108,450.00	7,591.50	116,041.50	74.50	111,750.00	7,822.50	119,572.50
8	1010130002	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x500 มม.	ชิ้น	450	78.70	35,415.00	2,479.05	37,894.05	81.10	36,495.00	2,554.65	39,049.65
9	1010130003	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x600 มม.	ชิ้น	100	96.60	9,660.00	676.20	10,336.20	99.60	9,960.00	697.20	10,657.20
10	1010140002	สลักหัวกลม เอ็ม 16x250 มม.	ชิ้น	100	55.70	5,570.00	389.90	5,959.90	57.50	5,750.00	402.50	6,152.50
11	1010160000	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x600 มม.	ชิ้น	1,100	188.00	206,800.00	14,476.00	221,276.00	194.00	213,400.00	14,938.00	228,338.00
12	1010160002	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x1,000 มม.	ชิ้น	1,300	268.00	348,400.00	24,388.00	372,788.00	276.00	358,800.00	25,116.00	383,916.00
13	1010180001	นัทรูปห่วง เอ็ม 16 ดิน 582	อัน	1,300	39.70	51,610.00	3,612.70	55,222.70	40.90	53,170.00	3,721.90	56,891.90
14	1010180100	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัตุรัสขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม.	อัน	33,000	5.01	165,330.00	11,573.10	176,903.10	5.11	168,630.00	11,804.10	180,434.10
15	1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลางรู 22 มม.	อัน	1,700	7.38	12,546.00	878.22	13,424.22	7.51	12,767.00	893.69	13,660.69
16	1010180301	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม. ประเภทใช้งานทั่วไป	อัน	1,200	3.42	4,104.00	287.28	4,391.28	3.54	4,248.00	297.36	4,545.36
17	1010200001	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	อัน	4,000	65.80	263,200.00	18,424.00	281,624.00	66.80	267,200.00	18,704.00	285,904.00
รวมมูลค่าทั้งสิ้น						1,635,745.00	114,502.15	1,750,247.15		1,679,030.00	117,532.10	1,796,562.10